В профсоюзный комитет
МУП «Курганводоканал»
от работника

(Ф.И.О.)

(Дата рождения)

цех, отдел

должность

табельный №

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации МУП «Курганводоканал» и
высчитывать из моей заработной платы взносы в размере 1%.

Подпись _____________________